Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2021                                                                                                   №  320
пос. Николаевка

О внесении изменений в состав эвакуационной комиссии на территории Николаевского городского поселения, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 15.08.2019 № 279

Во исполнении требований Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне, постановления правительства Еврейской автономной области от 16.06.2010 № 232-021 «О создании эвакуационной комиссии Еврейской автономной области», в целях непосредственной подготовки, планировании, организации и поведения эвакуации населения, материальных и культурны ценностей и всестороннего обеспечения эвакуируемого населения в безопасных районах администрации Николаевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав эвакуационной комиссии на территории Николаевского городского поселения, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 15.08.2019 № 279, изменения, изложив его в следующей редакции:

«СОСТАВ

эвакуационной комиссии на территории Николаевского городского поселения

	№

п/п
	Наименование должности в эвакуационной комиссии
	Ответственный

	Группа руководства

	1
	Председатель эвакуационной комиссии
	Халамейда Александр Александрович, заместитель главы администрации городского поселения

	2
	Заместитель председателя эвакуационной комиссии
	Иванов Александр Александрович, начальник отдела ЖКХ, ГО и ЧС администрации городского поселения

	3
	Секретарь эвакуационной комиссии
	Рябцева Дарья Евгеньевна, старший специалист 1 разряда отдела ЗАГС и кадровой политики администрации городского поселения

	Группа учета материальных ценностей

	1
	Начальник группы
	Прокопенко Татьяна Ивановна, председатель Собрания депутатов городского поселения

	2
	Помощник начальника группы по организационным вопросам эвакуации  материальных и культурных ценностей
	Юносова Ирина Салуховна, начальник юридического отдела администрации городского поселения

	3
	Помощник начальника группы по организационным вопросам эвакуации  материальных и культурных ценностей
	Овчинникова Наталья Викторовна, директор НЦХУ

	Группа учета эвакуируемого населения и информации, оповещения, связи

	1
	Начальник группы
	Екимова Наталья Анатольевна, начальник организационно-контрольного отдела администрации городского поселения

	2
	Помощник начальника группы по  связи и оповещению
	Калугина Анастасия Сергеевна, старший специалист 1 разряда организационно-контрольного отдела администрации городского поселения

	3
	Посыльный
	Иванов Андрей Александрович, водитель администрации городского поселения

	4
	Посыльный
	Перепелица Александр Михайлович, старший специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения

	5
	Помощник начальника группы по учету эвакуируемого населения
	Степашко Анжелика Витальевна, и.о. начальника отдела финансового и бухгалтерского учета администрации городского поселения

	6
	Помощник начальника группы по учету эвакуируемого населения
	Мартынова Мария Анатольевна, старший специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения

	Группа дорожного  и транспортного обеспечения

	1
	Начальник группы
	Иванов Александр Александрович, начальник отдела ЖКХ, ГО и ЧС администрации городского поселения

	2
	Помощник начальника группы по выдаче специальных пропусков для транспорта, выдаче разрешений на перевозку людей, по построению колонн на сборных эвакуационных пунктах (в т.ч. личных автомобилей по договору), регулированию движения на маршрутах эвакуации
	начальник ОГИБДД ОМВД по Смидовичскому району (по согласованию)

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения

	1
	Начальник группы
	Екимова Наталья Анатольевна, начальник организационно-контрольного отдела администрации городского поселения

	2
	Помощник начальника группы по вещевому и продовольственному обеспечению
	Пастушок Светлана Юрьевна, главный специалист – эксперт (экономист) отдела финансового и бухгалтерского учета администрации городского поселения

	3
	Помощник начальника группы по техническому обеспечению
	Безбабных Ксения Вячеславовна, главный специалист-эксперт по муниципальному имуществу отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения

	Группа организации размещения эвакуируемого населения

	1
	Начальник группы
	Майорова Галина Павловна, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения

	2
	Помощник начальник группы по размещению эвакуируемого населения
	Левшова Любовь Алексеевна, старший специалист 1 разряда ВУС

	3
	Помощник начальник группы по размещению эвакуируемого населения
	Кирасир Татьяна Николаевна, начальник отдела ЗАГС и кадровой политики администрации городского поселения

	4
	Помощник начальник группы по размещению эвакуируемого населения
	Ивановская Лариса Геннадьевна, специалист юридического отдела администрации городского поселения

2. Опубликовать настоящее постановление  в официальном  печатном издании муниципального образования Николаевское городское поселение - информационном бюллетене «Исток».
3. Настоящее постановление вступает в силу  после дня его официального опубликования.

Глава администрации
Николаевского городского поселения                                      И.В. Марданов